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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41826011D

2. Data e Regjistrimit 26/06/2024
3. Emri i Subjektit “CRAZY TAXI”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Frosina Plaku”, Dyqan N.1,Zk. 8220, 
Nr. Pasurie 3/147-N1, Njesia Bashkiake Nr.7, Tirane. 1001
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime taksi. Sherbime transporti urban dhe nderqytetas te 

udhetarëve, në përputhje me çdo ligj të zbatueshëm dhe 
rregulloreve të fushës përkatëse. Tregti dhe dhënie me qira e 
automjeteve. Kryerjen e të gjithë operacioneve industriale, 
tregtare, mobiliare dhe imobilare, për realizimin e qëllimit 
për të cilin është krijuar shoqëria. Çdo veprimtari tjetër 
ekonomike te nevojshme dhe te dobishme për realizmin e 
qëllimit të Shoqërisë e që nuk bie në kundërshtim me 
legjislacionin në fuqi.
Mariglen Cura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2024                Deri: 24/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariglenCura
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CRAZY TAXI
E-Mail: genigenn90@gmail.com  
Telefon: 0692937593  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-307789-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB10334-FC8C-48F9-A044-5153D4A20E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D377F00-40EA-4218-8EF8-6C9156B68860

